#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
miNisTÉRio DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAUDE
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, NO 3201 - KM 35,4 BAIRRO: JARDIM DAS AVENIDAS

CEP: 88906-072 ARARANGUÁ/SC
TELEFONE: (48) 3721-2198
www .cts .a ra ra ng ua . ufsc .b r

PORTARIA N' 123/CTS/ARA/2019, DE 12 DE AGOSTO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO DE CIENCIAS, TECNOLOGIAS E SAUDE DA
UqlVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CIATARINA, no uso de suas atribuições,
conferidas pela portaria n' 2876/2016/GR de 1 3 de dezembro de 2016,

RESOLVE

Ad. 1' DESIGNAR a professora Poliana Penasso Bezerra SIAPE 1017767.
n4ç;' de Coordenadora de Estágios do Departamento de Ciências da Saúde

a exercer
(DCS) do

Centro de Ciências. Tecnologias e Saúde da Universidade Federal de Santa Catarina, atribuindo-
Ihq até 10 (dez) horas semanais de carga horária administrativa 13 de
agosto de 2019 a 12 de agosto de 2021.

para um mandato de

A4. 2' Esta portaria revoga a anterior n' 1 53/CTS/ARA/201 8, de 03 de setembro de 201 8

EugênioProf. . /
irangua /tro dDiretor do

/

Prof. Dr. EuH Di 6rC
Arara